
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 001 - 2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/03/2019 25/02/2019 25/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA NO PLANEJAMENTO, ORIENTAÇÃO 
E ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS DE CONTRATAÇÃO JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RAUL HENRIQUE BESERRA MELO

Responsável pela Informação RAUL HENRIQUE BESERRA MELO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO PAIVA

Responsável pela Adjudicação CÍCERO ALVES DE ASSUNÇÃO

Responsável pela Homologação CÍCERO ALVES DE ASSUNÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/02/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

25/02/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

25/02/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Poranga

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/03/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

25/02/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

25/02/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

25/02/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TP 001/2019-CMP pdf

PUBLICAÇÃO - DOE pdf

PUBLICAÇÃO - DN pdf

Câmara Municipal de Poranga
Avenida Dr. Epitácio de Pinho, S/N - Eufrasino Neto - CEP: 62220-000 - Poranga\CE

CNPJ: 02.181.976/0001-33 - Tel: (88) 98103-0781 - Site: www.poranga.ce.leg.br

Avenida Dr. Epitácio de Pinho, S/N - Eufrasino Neto - CEP: 62220-000 - Poranga\CE

https://camaraporanga.ce.gov.br/licitacoes/20

Emitido: 18/02/2026 00:59:53



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO pdf

MAPA DE PREÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Poranga
Avenida Dr. Epitácio de Pinho, S/N - Eufrasino Neto - CEP: 62220-000 - Poranga\CE

CNPJ: 02.181.976/0001-33 - Tel: (88) 98103-0781 - Site: www.poranga.ce.leg.br

Avenida Dr. Epitácio de Pinho, S/N - Eufrasino Neto - CEP: 62220-000 - Poranga\CE

https://camaraporanga.ce.gov.br/licitacoes/20

Emitido: 18/02/2026 00:59:53


